
Bijlage 1: 20-01-2021 1 / 1

Raadsbesluit
De raad van de gemeente Heerde;

gelezen het voorstel van het college d.d. 5 januari 2021; 

gelet op artikel 2.27 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht juncto artikel 6.5 van het 
Besluit omgevingsrecht;

besluit:
1. Een ontwerpverklaring van geen bedenkingen af te geven, zoals bedoeld in artikel 2.27 van de 

Wet algemene bepalingen omgevingsrecht voor een aantal onderdelen van de aanvraag 
Omgevingsvergunning van het waterschap Vallei en Veluwe, d.d. 20 mei 2019. Dit om voor al 
uitgevoerde werkzaamheden de geconstateerde afwijkingen van het Rijksinpassingsplan 
Hoogwatergeul Veessen – Wapenveld vergunning technisch regelen;

2. Geen exploitatieplan vast te stellen als bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening 
(Wro) aangezien het kostenverhaal anderszins is verzekerd.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 15 februari 2021.

griffier, voorzitter,


